
             
 

 
 

 

 

 

Do Wykonawców 

 

       Wrocław, dn. 9.11.2020 r. 

 

ZP/PN/63/2020/WFN 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn.: „„Udzielenie 
kredytu bankowego w wysokości 44.000.000 zł, w wysokości 46.000.000 
zł, w wysokości 65.000.000 zł i w wysokości 62.995.685 zł na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta w 2020 roku i spłatę 
zobowiązań wynikających z zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych”. 
 
Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść 
zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz  
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły w dniu  
5 i 6listopada 2020 r. następujące zapytania: 
 
Pytanie nr 24 
Prosimy o informację, czy w przeszłości wystąpiły lub planowane są przejęcia z 
mocy prawa przez Państwo zadłużenia: 
- po podmiocie, dla którego Państwo byli podmiotem założycielskim, 
- na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, 
- stowarzyszenia, 
tj. Państwo wstąpili/wstąpią na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu 
zwolniony. 
Odpowiedź nr 24 
Zamawiający informuje, iż nie było w przeszłości i nie planuje przejęcia z mocy 
prawa zadłużenia: 

- po podmiocie, dla którego gmina Wrocław jest podmiotem założycielskim,  
-    na podstawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,  
-    stowarzyszenia.   
 
Pytanie nr 25 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie zapisów umowy kredytowej do 
wymogów konsorcjum bankowego? 
Odpowiedź nr 25 
Zamawiający dopuszcza dostosowanie zapisów umowy kredytowej do wymogów 
konsorcjum bankowego. 
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Pytanie nr 26 
Czy w przypadku konsorcjum bankowego Zamawiający wyraża zgodę na 
ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie na każdego z uczestników konsorcjum? 
Odpowiedź nr 26 
Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie zabezpieczenia indywidualnie na 
każdego z uczestników Konsorcjum Bankowego. 
 
Pytanie nr 27 
W nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 27.10.2020r. o istniejącym zajęciu 
komorniczym na kwotę 203,3 tys zł prosimy o informacje jakich wierzytelności 
zajęcie dotyczy, czy w ocenie Zamawiającego jest uzasadnione, czy Zmawiający 
wniósł powództwo przeciwegzekucyjne, czy na chwilę obecną nadal na rachunkach 
Zamawiającego ciążą zajęcia egzekucyjne? 
Odpowiedź nr 27 
Zamawiający wyjaśnia iż na dzień 27.10.2020 r.  występowało  zajęcie komornicze 
na kwotę 203,3 tys.  zł, z tego zajęcie komornicze na kwotę 1,3 tys. zł zostało już 
spłacone. Aktualnie na dzień 05.11.2020 r. zajęcie komornicze wynosi 202,0 tys. zł   
które jest wynikiem  rozliczeń  z wykonawcą. Toczy się postępowanie, którego 
rozstrzygniecie będzie podstawą do jego umorzenia.  
 
 
 
W związku z zamiarem przystąpienia do w/w przetargu uprzejmie prosimy  
o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 20.11.2020r. 
 
Odpowiedź Zamawiający wprowadza modyfikację treści SIWZ tj. 

W dziale XV. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

pkt 1 i 3 

 
Jest: 
1. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem  
 platformy zakupowej nie później niż do dnia do dnia 17.11.2020. r.  
 do godz.11:00 
3. Otwarcie ofert nastąpi dnia 17.11.2020 r. o godz. 11:15 w siedzibie  
 Zamawiającego pok. nr 216 piętro II. 
 
Powinno być: 
1. Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej za pośrednictwem  

 platformy zakupowej nie później niż do dnia do dnia 20.11.2020. r.  
 do godz.11:00 

3. Otwarcie ofert nastąpi dnia 20.11.2020 r. o godz. 11:15 w siedzibie  
 Zamawiającego pok. nr 216 piętro II. 
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